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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr, ¥¢ datg 2°0-=Uch

PER

NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.157, DATE 29.9.2022,
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE PER DIALOG
DHE BASHKEQEVERISJE”, TEE NDRYSHUAR

s )

N& mbéshtetje t€ pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutds, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “P&r organizimin dhe
funksionimin e administraté&s shtetérore”,

URDHEROJ:

Skema 2, q& pé&rmendet né pikén 2, t& urdhrit nr.157, dat€ 29.9.2022, t€
Kryeministrit, t& ndryshuar, t& z&vendésohet me skemén me t€ njéjtin numér e
titull, q& i bashké&lidhet kétij urdhri dhe &sht& pjesé p&rbérése e tij.
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Ky urdhé&r hyn n& fuqgi menj'e‘he?'é./ T
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ORGANIKA E AGJENCISE PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE

SKEMA 2

POZICIONI KLASA NUMRI
i DREJTOR I PERGJITHSHEM (-2 1
SPECIALIST V.2 |
2 DREJTORIA E MENAXHIMIT TE QENDRAVE PER HAPJE DHE DIALOG (COD) 17
DREJTOR -1 i
2. SEKTORI I DIALOGUT DHE MULTIMEDIAS &
PERGIJEGIES SEKTORI 1i-1 I
SPECIALIST V-2 d
23 SEXTORI I HAPJES PER RISI RINORE 3
PERGJEGIES SEKTORI -1 1
SPECIALIST v-2 2
23 SEKTORI I LIBRIT DHE PROJEKTEVE
PERGIEGIES SEKTORI -1 N
SPECIALIST V-2

Fage 1 nga 3



POZICIONI KLASA NUMRI

34 SEKTORI PER MENAXHIMIN E QENDRAVE PER HAPJE DHE DIALOG NE RAJONE 5
PERGIEGIES SEKTORI -1 i
KOORDINATOR (PERFAQESUES NE RAJONE) 112 4

DREJTORIA E BASHKEQEVERISJES ME QVTETARET 19
DREJTOR -1 |
K OORDINATOR/INSPEKTOR (ATASHUAR PRANE KRYEMINISTRISE) -1 ]
KOORDINATOR (ATASHUAR PRANE MINISTRIVE) -1 8
NDERMIETES -1 2

4 DREJTORIA E BASHKEQEVERISJES ME BIZNESIN 17
DREJTOR -1 i
KOORDINATOR (ATASHUAR PRANE KRYEMINISTRISE) 15-1 8
KOORDINATOR (ATASHUAR PRANE MINISTRIVE) -1 8
DREJTORIA E MONITORIMIT TE SISTEMIT TE QARKULLIMIT TE DOKUMETAVE ME

NENSHKRIM ELEKTRONIK (SQDNE) 5
DREJTOR -1 _
KOORDINATOR -1 4

6 DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 10
DREJTOR 12 |

Fage 2 nga 3



POZICIONT

i B VO !iﬁbwi RAMA ™

KLASA NUMRI
6.1 SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 6
PERGIEGIES SEKTORI 11i-2 _
SPECIALIST (FINANCE/BUXHET) V-2 |
SPECIALIST (BURIME NJEREZORE) V-2 ]
SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLL) V-3 i
SHOFER 2
6.0 SEKTORI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 3
PERGJIEGJES SEKTORI -2 |
SPECIALIST V-2 2
PUNONJES G 70
y
{KRYEM. INISTRI
AN T e ot

Fage 3nga 3



NR.PROT.3000 /1 MINISTRISE SE FINANCAVE )
DATE & G 2024 AGIENCISE PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISIE
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém




